
ПРИКАЗ

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 082/01/17.1-1355/2023 по признакам нарушения части 3
статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» в отношении Государственного бюджетного
профессионального учреждения "Крымское среднее професиональное
училище (техникум) олимпийского резерва" (ОГРН: 1149102103072).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 082/01/17.1-
1355/2023 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

<...> - заместитель руководителя Крымского УФАС России;

члены Комиссии:

<...> - главный специалист- эксперт отдела контроля рекламы и органов власти
Крымского УФАС России;

<...> - главный специалист- эксперт отдела контроля рекламы и органов власти
Крымского УФАС России;

<...> - специалист- эксперт отдела контроля рекламы и органов власти Крымского
УФАС России;

<...> - специалист- эксперт отдела контроля рекламы и органов власти Крымского
УФАС России;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить
на заместителя руководителя Крымского УФАС России <...>. 

 

 

Врио руководителя управления                                                                                                       
 <...>


